
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA DE NOMEAÇÃO CPL

PORTARIA DE NOMEAÇÃO nº.  001/2021
 
Dispõe sobre a nomeação do servidor ocupante de cargo de livre
nomeação e exoneração da presidência da Câmara Municipal de
Guamaré.
 
O Presidente da Câmara Municipal, Diego Miranda Fonseca, no uso
de suas atribuições legais e da competência que lhe foi conferida
pela Lei Orgânica do Município;
RESOLVE:
 
Art. 1º. Designar com mandato de um 01 (ano), para integrarem a
comissão permanente de licitação: ao Sr. Paulo Eduardo Cavalcante
de  Araújo,  CPF:  009.945.194-86  –  Presidente,  o  Sr.  Lucas  de
Oliveira  Silva,  CPF:  702.581.144-01  –  Membro,  Sr.ª  Ana  Paula
Dantas  Fernandes,  CPF:  111.505.624-71  –  Membro.  Bem como
substitutos  a  Srª.  Raianny  Maria  de  A.  Medeiros-,  CPF:
085.532.684-03,Sr.ª  Jacleane  Franciane  dos  Santos-,  CPF:
092.631.114-05  e  Sr.  Luís  Felipe  Jales  de  A.  Teixeira,CPF:
703.814.674-22 como pessoal de apoio.
 
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.
 
Palácio Expedito Vieira da Câmara
Câmara Municipal de Guamaré/RN, em 19 de Janeiro de  2021.
 
 
Diego Miranda Fonseca
Presidente da Câmara Municipal

Publicado por: JOAO MARIA ALEXANDRE DA SILVA
Código Identificador: 15613274

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 20/01/2021.
EDIÇÃO 1060. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


